メール添付

                        令和６年４月１９日

保護者 各位

                                                      志賀町立志賀小学校
                                                      校 長 前田 倍成
                                  （公印省略）

運動会のご案内

 葉桜の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，
日頃より本校の教育活動にご協力をいただき，感謝申し上げます。

 今年度の運動会につきまして，下記のとおり行います。

記

１ 日 時   ５月１８日（土） 午前８時３０分～午前１１時３０分

【雨天順延】【振替休日２０日（月）】

     ※悪天候で運動会を中止（延期）する場合

６時２０分までに保護者一斉メール（マチコミメール）で連絡

２ 会 場   志賀小学校運動場

３ 駐車場

・学校駐車場（プール横職員駐車場）及び 西山台防災公園下駐車場

・西山台防災公園下駐車場からのシャトルバスの運行時刻は別紙をご覧ください。

※学校の駐車場（プール横）もご利用いただけますが，７０台ほどしか駐車でき
ません。ご了承ください。

４ その他

①児童の登下校時間

・登校は，通常通りとします。

・下校は，一斉で１２：００頃となります。

 ②参観人数・場所及び運動場への入場時間

   ・保護者参観場所及び運動場への入場口については，プログラムとともに後日お
知らせします。運動場への入場時刻は，８時１０分からとします。

 ③雨天時の対応

   ・５月１８日（土）に運動会ができない場合

※１９日（日）が運動会になり，２０日（月）が休業日となります。
   ・５月１９日（日）も運動会ができない場合
     ※２０日（月）が運動会になり，通常日課で午前に運動会を行います。

弁当の用意をお願いします。（振替休日として給食を止めているため）
 ④下校方法について

   運動会当日の下校方法をオンラインでご回答いただくことになりますので，ご協

力をお願いします。

運動会当日は，連絡帳を持参しませんので，事前に担任に伝えておきたいことが
ありましたら，前日までに連絡帳等を通じてお知らせください。

令和 6年度 志賀小学校 運動会 マイクロバス輸送計画

令和６年５月１８日（土）

【雨天中止の場合は１９日（日）に順延】

＜往路＞

西山台防災公園下駐車場 米浜経由 学童下駐車場乗降場

①  ８：００ ⇒ ①  ８：０５

②  ８：０５ ⇒ ②  ８：１０

①  ８：１０ ⇒ ①  ８：１５

②  ８：１５ ⇒ ②  ８：２０

①  ８：２０ ⇒ ①  ８：２５

②  ８：２５ ⇒ ②  ８：３０

①  ８：３０ ⇒ ①  ８：３５

②  ８：３５ ⇒ ②  ８：４０

①  ８：４０ ⇒ ①  ８：４５

②  ８：４５ ⇒ ②  ８：５０

＜帰路＞

学童下駐車場乗降場 米浜経由 西山台防災公園下駐車場

① １１：３０ ⇒ ① １１：３５

② １１：３５ ⇒ ② １１：４０

① １１：４０ ⇒ ① １１：４５

② １１：４５ ⇒ ② １１：５０

① １１：５０ ⇒ ① １１：５５

② １１：５５ ⇒ ② １２：００

① １２：００ ⇒ ① １２：０５

② １２：０５ ⇒ ② １２：１０